陕西省教育信息化发展研究中心文件
陕教信研〔2017〕2号
关于征集“互联网+教育”及智慧校园优秀案例和
研究成果的通知
各市区教育局、高等（高职）院校：

按照省教育厅《2017年教育信息化工作要点》，为协助省厅做好“互联网+教育”和“智慧校园示范校”创建有关工作，经中心研究决定，面向市（区）县教育行政部门、各高职高校和基础教育学校征集“互联网+教育”或智慧校园建设优秀案例、研究成果。现就有关事项通知如下：

一、材料组织

1.优秀案例（包含一年内即将实施的规划方案）、研究成果应结合本单位近三年实际工作内容或研究实践，选题要明确，具有真实性、创新性、导向性和可推广性。

2.优秀案例要突出的内容应包含：建设理念、建设方案、建设特色、配备清单、应用模式、解决的关键问题和效益等。案例材料应提供项目的完整描述，以及师生使用场景的图片等，整体表现方式不限。建议起码包含一个文字性的案例总结描述、一个图文并茂的展示PPT。

3.研究成果是有关人员关于“互联网+教育”与智慧校园建设的观点、方法和方案，可以论文方式展示，但不限于此。字数一般不超过5000字，作者原则上不超过3人，提交时应注明作者姓名、工作单位、学历、职称（务）、联系电话、电子信箱、通讯地址、邮政编码等。

二、提交方式：提交的材料以电子邮件方式发送到省教育信息化发展中心邮箱（sneits@nwu.edu.cn）。每个案例或研究成果的所有材料打包成一个压缩文件，明确区分提交的是案例还是研究成果，文件名统一使用“案例_案例名称_单位_联系人_联系电话”或“研究成果_成果名称_单位_联系人_联系电话”。

三、征集截止时间：2017年4月18日。

四、提交的优秀案例和研究成果经审核，择优收录进入工作网站、案例论文报告集等，并提交教育厅作为智慧校园示范点创建和评优的依据；对于有发展潜力的单位，省教育信息化发展研究中心将在省厅统一领导下，组织专家为其提供指导咨询服务。

五、2017年5月，将组织召开“陕西省‘互联网+教育’暨智慧校园建设研讨会”，优秀案例和成果将作为全省交流的材料，并在全省大会上宣讲交流。

联系人：袁新瑞 陈金兵（陕西省教育信息化发展研究中心）

李婷（陕西省教育厅信息与学校保障工作处）

联系电话：029—88302458  88303181

电子邮箱：sneits@nwu.edu.cn

陕西省教育信息化发展研究中心

2017年3月20日